

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 22%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: zł	

Kosztorys ślepy

Obiekt OŚRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji
 Budowa Kowale Oleckie
 Inwestor Gmina Kowale Oleckie

Poziom cen II kw,2007

Stawka robocizny	0,00 zł/r-g
Koszty zakupu	0%
Koszty pośrednie	0%
Zysk	0%

Sporządził Gawkowski Włodzimierz

Kowale Oleckie kwiecień 2007

UPRAWNIANIA BUDOWLANE
 Nadzór, Projektowanie, Prowadzenie robót

Włodzimierz Gawkowski
 § 2 ust. 2 pkt 2 i § 5 ust. 2, § 6 ust. 3
 § 7 i § 13 ust. 1 pkt 2
 Nr upr. SUW-8/75, SUW-107/86

OŚRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR 4-01 0211 03	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5cm na ścianach lub podłogach-na podejściu schodów i stopni schodowych	m ²	28,630
2	KNR 2-02u2 1132 01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5cm	m ²	28,630
3	KNR 2-02u2 1134 01	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych	m ²	28,630
4	KNR 4-01 0212 02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15cm-ściana betonowa wjazdu do piwnicy	m ³	0,348
5	KNR 4-01 0203 02	Uzupełnienie z betonu monolitycznego elementów konstrukcyjnych niezbrojonych ścian o grubości do 20cm-wjazd do piwnicy z obsadzeniem pokrywy metalowej	m ³	0,348
6	KNR 2-02 1217 05	Obramienia z kątownika 40x40x4mm	m	5,020
7	KNR 4-01 0304 04	Uzupełnienie ścianek lub zamurowań otworów w ścianach z cegły na zaprawie cementowej-pod schodami wejściowymi	m ³	0,120
8	KNR 4-01 0727 01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kategorii II o powierzchni uzupełnianych tynków w jednym miejscu do 1m ² ścian, loggii, balkonów o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych gazo-i pianobetonów	m ²	0,480
9	KNR 4-01 0727 02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kategorii II o powierzchni uzupełnianych tynków w jednym miejscu do 2m ² ścian, loggii, balkonów o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych gazo-i pianobetonów	m ²	21,000
10	KNR 4-01 0722 03	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowych kategorii III na ścianach, loggiach, balkonach-wjazd do garażu	m ²	35,730
11	KNR 0-23 2611 03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²	35,730
12	KNR 0-23 2611 01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²	682,090
13	KNR 0-23 2614 11	Zamocowanie listwy cokołowej przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi systemem STOPTER przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-listwa startowa szer. 12 cm	m	88,240
14	KNR 2-02u2 2608 08	Ochrona narożników wypukłych na styropianie z dodatkowym wzmocnieniem jedną warstwą siatki	m	176,480
15	KNR 0-23 2611 03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²	682,090
16	KNR 0-23 2611 01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie-ościeża	m ²	25,020
17	KNR 0-23 2611 03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-ościeża	m ²	25,020
18	KNR 0-23 2614 02	Ocieplenie ścian budynków w systemie STOPTER z cegły płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki	m ²	682,090
19	KNR 0-23 2614 02	Ocieplenie ścian budynków w systemie STOPTER z cegły płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-cokoł budynku	m ²	81,530
20	KNR 0-23 2614 02	Ocieplenie ścian budynków w systemie STOPTER z cegły płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-ościeży	m ²	44,540
21	KNR 0-23 2614 10	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym przy ociepleniu ścian budynków w systemie STOPTER płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-narożniki	m	253,840
22	Kalkulacja indywidualna	Montaż daszku z poliwęglanu nad wejściem głównym wraz z konstrukcją		

OŚRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm kpl	Ilość 1,000
23	KNR 4-01 1306 01	Demontaż balustrad schodowych stalowych	cięć	6,000
24	KNR 2-02 1209 02	Balustrady balkonowe proste z pochwytym stalowym-wejście główne	m	4,750
25	I K 04 0202 08	Malowanie farbą egalizacyjną elewacji z grupy I jasnej	m2	444,570
26	I K 04 0202 08	Malowanie farbą egalizacyjną elewacji z grupy II średnio intensywna	m2	237,090
27	I K 04 0202 08	Malowanie farbami egalizacyjnymi cokołu z grupy III kolor intensywny ciemny	m2	81,530
28	KNR 4-01 0535 08	Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kolumn, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku-demontaż podokienników zewnętrznych	m2	15,230
29	KNR 2-02U2 0541 02	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm-podokienniki zewnętrzne	m2	28,630
30	KNR 4-01 0535 06	Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	52,500
31	KNR 2-02U2 0550 04	Rury spustowe z polichlorku winylu o średnicy 125mm	m	52,500
32	KNR 2-02U2 0550 08	Kołanka z polichlorku winylu o średnicy 125mm	szt	21,000
33	KNR 5-08 0618 01	Łączenie pręta o średnicy do 10mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych	szt	8,000
34	Kalkulacja indywidualna	Pomiar skuteczności zerowania odgromu	kpl	1,000
35	KNR 4-01 1301 01	Wymiana lub uzupełnienie krat prostych -demontaż i ponowny montaż	m2	15,150
36	KNR 4-01 1212 02	Malowanie dwukrotne powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m2	21,600
37	KNR 4-01 1212 05	Malowanie dwukrotne krat i balustrad z prętów prostych	m2	47,670
38	Kalkulacja indywidualna	Montaż krat wentylacyjnych w elewacji, maskownice	szt	10,000
39	Kalkulacja indywidualna	Demontaż i ponowny montaż domofonu, tablicy obiektu, uchwytu flagowego, sygnalizacji alarmu	kpl	1,000
40	KNR 5-08 0302 01	Montaż na gips, cement na gotowym podłożu puszek 1-wyłotowych podtynkowych bakelitowych o średnicy do 60mm-puszka dzwonka	szt	1,000
41	KNR 5-08 0309 03	Montaż gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-biegunowych z uziemieniem w puszkach-montaż włącznika dzwonka	szt	1,000
42	KNR 5-08 0502 04	Przygotowanie podłoża gips, gazobeton pod oprawy oświetleniowe mocowane na kołkach rozporowych plastikowych - 4 mocowania-nad drzwiami wejściowymi	kpl	3,000
43	KNR 5-08 0511 13	Montaż na gotowym podłożu opraw świetłkowych z blachy stalowej, z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym względnie z tworzyw sztucznych, z podłączeniem, przykręcanych 4x40W końcowych	szt	3,000
44	KNR 4-01 1212 05	Malowanie dwukrotne krat i balustrad z prętów prostych-drabinka włazowa	m2	4,800
45	KNR 2-02 1604 01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10m	m2	800,500
46	KNR 2-02 1121 01	Przygotowanie podłoża pod okładziny schodów z płytek układanych na klej metodą kombinowaną		

OŚRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
47	KNR 2-02U2 2810 03	Okladziny schodów z płytek kamionkowych GRES 30x30cm na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm	m2	36,300
			m2	36,300

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
1 KNR 4-01 0211 03 Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 5cm na ścianach lub podlogach-na podejściu schodów i stopni schodowych 28,63 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	4,8	137,424	0,00	0,00		
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
2 KNR 2-02u2 1132 01 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5cm 28,63 m2							
Robocizna							
Posadzkarze gr.II	r-g	0,16	4,581	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,35	10,020	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Zaprawa samopoziomująca sucha "Atlas Sam-200"	kg	90,12	2.580,136	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Wyciąg	m-g	0,08	2,290	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,09	2,577	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
3 KNR 2-02u2 1134 01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 28,63 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0,06	1,718	0,00	0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący CERESIT CT 17	dm3	0,21	6,012	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Wyciąg	m-g	0,002	0,057	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,003	0,086	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
4 KNR 4-01 0212 02 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15cm-ściana betonowa wjazdu do piwnicy 0,348 m3							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	16,18	5,631	0,00	0,00		
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
5 KNR 4-01 0203 02 Uzupełnienie z betonu monolitycznego elementów konstrukcyjnych niezbrojonych ścian o grubości do 20cm-wjazd do piwnicy z obsadzeniem pokrywy metalowej 0,348 m3							
Robocizna							
Betoniarze gr.II	r-g	1,21	0,421	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	5,1	1,775	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Beton zwykły	m3	1,015	0,353	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	2,07	0,720	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
6 KNR 2-02 1217 05 Obramienia z kątownika 40x40x4mm 5,02 m							
Robocizna							
Murarze gr.II	r-g	0,708	3,554	0,00	0,00		
Malarze gr.II	r-g	0,1135	0,570	0,00	0,00		

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Robotnicy gr.I	r-g	0,1013	0,509	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Narożniki i obramienia stalowe	kg	2,76	13,855	0,00		0,00	
Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,004	0,020	0,00		0,00	
Pokryw włazu 1,58x0,8 z blachy stalowej gr 2 mm	kpł		1,000	0,00		0,00	
Lakier asfaltowy	dm3	0,016	0,080	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,003	0,015	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
7 KNR 4-01 0304 04 Uzupełnienie ścianek lub zamurowań otworów w ścianach z cegły na zaprawie cementowej-pod schodami wejściowymi 0,12 m3							
Robocizna							
Murarze gr.II	r-g	7,24	0,869	0,00	0,00		
Cieśle gr.II	r-g	0,25	0,030	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	9,69	1,163	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Cegła budowlana pełna	szt	372	44,640	0,00		0,00	
Cement portlandzki 35	kg	133	15,960	0,00		0,00	
Piasek do zapraw	m3	0,347	0,042	0,00		0,00	
Woda	m3	0,168	0,020	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzęt							
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,69	0,083	0,00			0,00
Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	2,47	0,296	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
8 KNR 4-01 0727 01 Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kategorii II o powierzchni uzupełnianych tynków w jednym miejscu do 1m2 ścian, loggii, balkonów o podłogach z cegły, pustaków ceramicznych gazo-i pianobetonów 0,48 m2							
Robocizna							
Tynkarze gr.II	r-g	1,31	0,629	0,00	0,00		
Robotnicy gr.II	r-g	0,07	0,034	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,09	0,043	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0068	0,003	0,00		0,00	
Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0014	0,0007	0,00		0,00	
Piasek do zapraw	m3	0,0256	0,012	0,00		0,00	
Woda	m3	0,0072	0,003	0,00		0,00	
Plastyfikator (upłynniacz) do zapraw	kg	0,0224	0,011	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzęt							
Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,03	0,014	0,00			0,00
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,03	0,014	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
9 KNR 4-01 0727 02 Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kategorii II o powierzchni uzupełnianych tynków w jednym miejscu do 2m2 ścian, loggii, balkonów o podłogach z cegły, pustaków ceramicznych gazo-i pianobetonów 21 m2							
Robocizna							
Tynkarze gr.II	r-g	1,06	22,260	0,00	0,00		
Robotnicy gr.II	r-g	0,07	1,470	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,09	1,890	0,00	0,00		
					0,00		

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Materiały							
Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0068	0,143	0,00		0,00	
Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0014	0,029	0,00		0,00	
Piasek do zapraw	m3	0,0256	0,538	0,00		0,00	
Woda	m3	0,0072	0,151	0,00		0,00	
Plastyfikator (upłynniacz) do zapraw	kg	0,0224	0,470	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
Sprzet							
Wyciąg jednomasztyowy elektryczny 0,5t	m-g	0,03	0,630	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
10 KNR 4-01 0722-03 Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowych kategorii III na ścianach, loggiach, balkonach-wiazd do garażu 35,73 m2							
Robocizna							
Tynkarze gr.III	r-g	0,46	16,436	0,00	0,00		
Robotnicy gr.II	r-g	0,04	1,429	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,04	1,429	0,00	0,00		
Materiały							
Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0021	0,075	0,00		0,00	
Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0004	0,014	0,00		0,00	
Piasek do zapraw	m3	0,0078	0,279	0,00		0,00	
Woda	m3	0,0042	0,150	0,00		0,00	
Plastyfikator (upłynniacz) do zapraw	kg	0,0073	0,261	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
Sprzet							
Wyciąg jednomasztyowy elektryczny 0,5t	m-g	0,01	0,357	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
11 KNR 0-23 2611-03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 35,73 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0,1035	3,698	0,00	0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,3	10,719	0,00		0,00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0,0002	0,007	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
12 KNR 0-23 2611-01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 682,09 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0,272	185,528	0,00	0,00		
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
13 KNR 0-23 2614-11 Zamocowanie listwy cokolowej przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi systemem STOPTER przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-listwa startowa szer.12 cm 88,24 m							
Robocizna							
Tynkarze gr.II	r-g	0,223	19,678	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,014	1,235	0,00	0,00		
Materiały							
Kółki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	2,58	227,659	0,00		0,00	
Listwy cokolowe	m	1,05	92,652	0,00		0,00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0,0002	0,018	0,00			0,00

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
14 KNR 2-02w2 2608-08 Ochrona narożników wypukłych na styropianie z dodatkowym wzmocnieniem jedną warstwą siatki 176,48 m							
Robocizna							
Tynkarze gr.III	r-g	0,21	37,061	0,00	0,00		
Tynkarze gr.II	r-g	0,06	10,589	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,03	5,294	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Zaprawa klejowa sucha do styropianu "Atlas Stopter K-20"	kg	0,32	56,474	0,00		0,00	
Kątownik z siatką	m	1,1	194,128	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzęt							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,001	0,176	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,002	0,353	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
15 KNR 0-23 2611-03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 682,09 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0,1035	70,596	0,00	0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,3	204,627	0,00		0,00	
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,0002	0,136	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
16 KNR 0-23 2611-01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie-ościeża 25,02 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0,272	6,805	0,00	0,00		
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
17 KNR 0-23 2611-03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą poprzez dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-ościeża 25,02 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0,1035	2,590	0,00	0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,3	7,506	0,00		0,00	
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,0002	0,005	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
18 KNR 0-23 2614-02 Ocieplenie ścian budynków w systemie STOPTER z cegły płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki 682,09 m2							
Robocizna							
Tynkarze gr.III	r-g	1,4554	992,714	0,00	0,00		
Tynkarze gr.II	r-g	0,9236	629,978	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,7834	534,349	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,2	136,418	0,00		0,00	
Płyty styropianowe elewacyjne z zakładem gr.12 cm	m2	1,1	750,299	0,00		0,00	
Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	10,03	6,841,363	0,00		0,00	
Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	4,16	2,837,494	0,00		0,00	
Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	774,172	0,00		0,00	

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	0,3	204,627	0,00		0,00	
Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 30	kg	4	2.728,360	0,00		0,00	
						0,00	
Sprzet							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0298	20,326	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,0276	18,826	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
19 KNR 0-23 2614 02 Ocieplenie ścian budynków w systemie STOPTER z cegły płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-cokół budynku 81,53 m2							
Robocizna							
Tynkarze gr.III	r-g	1,4554	118,659	0,00	0,00		
Tynkarze gr.II	r-g	0,9236	75,301	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,7834	63,871	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,2	16,306	0,00		0,00	
Płyty styropianowe elewacyjne na zakład gr.10 cm	m2	1,1	89,683	0,00		0,00	
Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	10,03	817,746	0,00		0,00	
Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	4,16	339,165	0,00		0,00	
Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	92,537	0,00		0,00	
Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	0,3	24,459	0,00		0,00	
Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 30	kg	4	326,120	0,00		0,00	
						0,00	
Sprzet							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0298	2,430	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,0276	2,250	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
20 KNR 0-23 2614 02 Ocieplenie ścian budynków w systemie STOPTER z cegły płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-ościeży 44,54 m2							
Robocizna							
Tynkarze gr.III	r-g	1,4554	64,824	0,00	0,00		
Tynkarze gr.II	r-g	0,9236	41,137	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,7834	34,893	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	0,2	8,908	0,00		0,00	
Płyty styropianowe twarde gr.3 cm	m2	1,1	48,994	0,00		0,00	
Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	10,03	446,736	0,00		0,00	
Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	4,16	185,286	0,00		0,00	
Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	50,553	0,00		0,00	
Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	0,3	13,362	0,00		0,00	
Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 30	kg	4	178,160	0,00		0,00	
						0,00	
Sprzet							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0298	1,327	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,0276	1,229	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
21 KNR 0-23 2614 10 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym przy ociepleniu ścian budynków w systemie STOPTER płytami styropianowymi przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręcznym wykonaniem wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z gotowej suchej mieszanki-narożniki 253,84 m							
Robocizna							
Tynkarze gr.III	r-g	0,1067	27,085	0,00	0,00		

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa. opis robót. nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Tynkarze gr.II	r-g	0.1067	27.085	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.0066	1.675	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Zaprawa klejowa ATLAS STOPPER K-20 - sucha mieszanka	kg	0.9	228.456	0.00		0.00	
Kątowniki AL z siatką	m	1.176	298.516	0.00		0.00	
						0.00	
Sprzęt							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0.0007	0.178	0.00			0.00
Środek transportowy	m-g	0.0005	0.127	0.00			0.00
							0.00
Razem pozycja 0.00							
Cena jednostkowa 0.00							
22 Kalkulacja indywidualna Montaż daszku z poliwęglanu nad wejściem głównym wraz z konstrukcją							
1 kpl							
Materiały							
Daszek z poliwęglanu nad wejściem głównym z konstrukcją powierzchnia 8 m2	kpl	1	1.000	0.00		0.00	
Razem pozycja 0.00							
Cena jednostkowa 0.00							
23 KNR 4-01 1306'01 Demontaż balustrad schodowych stalowych							
6 cięć							
Robocizna							
Spawacze gr.II	r-g	0.03	0.180	0.00	0.00		
Materiały							
Tlen techniczny gat.I 99,5-98%	m3	0.03	0.180	0.00		0.00	
Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0.01	0.060	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	2				0.00	
						0.00	
Razem pozycja 0.00							
Cena jednostkowa 0.00							
24 KNR 2-02 1209 02 Balustrady balkonowe proste z pochwytym stalowym-wejście główne							
4.75 m							
Robocizna							
Monterzy urządzeń i konstr. metal. gr.II	r-g	0.71	3.372	0.00	0.00		
Murarze gr.II	r-g	1.07	5.083	0.00	0.00		
Malarze gr.II	r-g	0.55	2.613	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.39	1.853	0.00	0.00		
Operatorzy gr.II	r-g	0.03	0.142	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Balustrady stalowe	kg	13.5	64.125	0.00		0.00	
Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.003	0.014	0.00		0.00	
Farba olejna do gruntowania	dm3	0.06	0.285	0.00		0.00	
Farba olejna	dm3	0.06	0.285	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	1.5				0.00	
						0.00	
Sprzęt							
Wyciąg	m-g	0.03	0.142	0.00			0.00
Środek transportowy	m-g	0.01	0.048	0.00			0.00
							0.00
Razem pozycja 0.00							
Cena jednostkowa 0.00							
25 IK 04 0202 08 Malowanie farbą egalizacyjną elewacji z grupy I jasnej							
444.57 m2							
Robocizna							
Robocizna	r-g	0.1624	72.198	0.00	0.00		
Materiały							
Farba egalizacyjna gr.I jasna	dm3	0.3	133.371	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	1.5				0.00	
						0.00	
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0.0002	0.089	0.00			0.00
Razem pozycja 0.00							
Cena jednostkowa 0.00							

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa. opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
26 I K 04 0202 08 Malowanie farba egalizacyjną elewacji z grupy II średnio intensywna 237.09 m2							
Robocizna							
Robocizna	r-g	0.1624	38.503	0.00	0.00		
Materiały							
Farba egalizacyjna grupy II średnio intensywna	dm3	0.3	71.127	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	1.5				0.00	
						0.00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0.0002	0.047	0.00			0.00
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
27 I K 04 0202 08 Malowanie farbami egalizacyjnymi cokołu z grupy III kolor intensywny ciemny 81.53 m2							
Robocizna							
Robocizna	r-g	0.1624	13.240	0.00	0.00		
Materiały							
FARBA EGALIZACYJNA Z GRUPY III kolor intensywny	dm3	0.3	24.459	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	1.5				0.00	
						0.00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0.0002	0.016	0.00			0.00
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
28 KNR 4-01 0535 08 Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku-demontaż podokienników zewnętrznych 15.23 m2							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0.3	4.569	0.00	0.00		
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
29 KNR 2-02U2 0541 02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm-podokienniki zewnętrzne 28.63 m2							
Robocizna							
Blacharze gr.II	r-g	0.64	18.323	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.71	20.327	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Pianka poliuretanowa	dm3	0.75	21.473	0.00		0.00	
Blacha powlekana płaska	m2	1.23	35.215	0.00		0.00	
Wkręty do blach samogwintujące	szt	17.2	492.436	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	1.5				0.00	
						0.00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0.008	0.229	0.00			0.00
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
30 KNR 4-01 0535 06 Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 52.5 m							
Robocizna							
Robotnicy gr.I	r-g	0.11	5.775	0.00	0.00		
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
31 KNR 2-02U2 0550 04 Rury spustowe z polichlorku winylu o średnicy 125mm 52.5 m							
Robocizna							
Blacharze gr.II	r-g	0.3719	19.525	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.006	0.315	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Rury spustowe z PCW d=125mm	m	1.01	53.025	0.00		0.00	
Uchwyty do rur	szt	0.5	26.250	0.00		0.00	

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Złączki	szt	0,24	12,600	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	‰	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0,0011	0,058	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
32 KNR 2-02U2 0550 08 Kolanka z polichloru winylu o średnicy 125mm							
21 szt							
Robocizna							
Blacharze gr.II	r-g	0,2234	4,691	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,0013	0,027	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Kolanka z PCW d=125mm	szt	1	21,000	0,00		0,00	
Klej	dm3	0,0023	0,048	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	‰	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Środek transportowy	m-g	0,0002	0,004	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
33 KNR 5-08 0618 01 Łączenie pręta o średnicy do 10mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych							
8 szt							
Robocizna							
Elektromonterzy gr.III	r-g	0,1786	1,429	0,00	0,00		
Materiały							
Złącza	szt	1	8,000	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	‰	2,5				0,00	
						0,00	
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
34 Kalkulacja indywidualna Pomiar skuteczności zerowania odgromu							
1 kpl							
Materiały							
Pomiar skuteczności zerowania odgromu	kpl	1	1,000	0,00		0,00	
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
35 KNR 4-01 1301 01 Wymiana lub uzupełnienie krat prostych -demontaż i ponowny montaż							
15,15 m2							
Robocizna							
Spawacze gr.II	r-g	1,71	25,907	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,1	1,515	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Tlen techniczny sprężony	m3	0,16	2,424	0,00		0,00	
Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,06	0,909	0,00		0,00	
Elektrody do stali węglowych i niskostopowych d=2,5-6,0mm	kg	0,1	1,515	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	‰	2				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	1,407	21,316	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
36 KNR 4-01 1212 02 Malowanie dwukrotne powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie							
21,6 m2							
Robocizna							
Malarze gr.II	r-g	0,46	9,936	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,13	2,808	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Kit szpachlowy olejno-żywiczny	kg	0,083	1,793	0,00		0,00	
Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	1,750	0,00		0,00	
Farba olejna do gruntowania	dm3	0,083	1,793	0,00		0,00	

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Benzyna do lakierów	dm3	0.036	0.778	0.00		0.00	
Papier ścierny	ark	0.56	12.096	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	‰	2				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
37 KNR 4-01 1212 05 Malowanie dwukrotne krat i balustrad z prętów prostych 47.67 m2							
Robocizna							
Malarze gr.II	r-g	0.61	29.079	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.33	15.731	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0.077	3.671	0.00		0.00	
Farba olejna do gruntowania	dm3	0.077	3.671	0.00		0.00	
Benzyna do lakierów	dm3	0.034	1.621	0.00		0.00	
Papier ścierny	ark	0.56	26.695	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	‰	2				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
38 Kalkulacja indywidualna Montaż kratek wentylacyjnych w elewacji, maskownic 10 szt							
Robocizna							
Robocizna	r-g	0.45	4.500	0.00	0.00		
Materiały							
Kratka wentylacyjna elewacyjna	szt	1	10.000	0.00		0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
39 Kalkulacja indywidualna Demontaż i ponowny montaż domofonu, tablicy obiektu, uchwyty flagowego, sygnalizacji alarmu 1 kpl							
Robocizna							
Robocizna	r-g	50	50.000	0.00	0.00		
Sprzet pomocniczy (od R)	‰	5					0.00
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
40 KNR 5-08 0302 01 Montaż na gips, cement na gotowym podłożu puszek 1-wylotowych podtynkowych bakelitowych o średnicy do 60mm-puszka dzwonka 1 szt							
Robocizna							
Elektromonterzy gr.II	r-g	0.084	0.084	0.00	0.00		
Materiały							
Puszki bakelitowe	szt	1.02	1.020	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	‰	2.5				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
41 KNR 5-08 0309 03 Montaż gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-biegunowych z uziemnieniem w puszkach-montaż włącznika dzwonka 1 szt							
Robocizna							
Elektromonterzy gr.II	r-g	0.1786	0.179	0.00	0.00		
Materiały							
Włącznik dzwonka	szt	1.02	1.020	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	‰	2.5				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
42 KNR 5-08 0502 04 Przygotowanie podłoża gips, gazobeton pod oprawy oświetleniowe mocowane na kolkach rozporowych plastikowych - 4 mocowania-nad drzwiami wejściowymi 3 kpl							
Robocizna							
Elektromonterzy gr.II	r-g	0.12	0.360	0.00	0.00		

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr. Podstawa. opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Materiały							
Kolki rozporowe plastikowe	szt	4	12.000	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	2.5				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00						0.00	
43 KNR 5-08 0511/13 Montaż na gotowym podłożu opraw świetłkowych z blachy stalowej, z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym względnie z tworzyw sztucznych, z podłączeniem, przykręcanych 4x40W końcowych 3 szt							
Robocizna							
Elektromonterzy gr.III	r-g	0.64	1.920	0.00	0.00		
Materiały							
Oprawy świetłkowe	szt	1	3.000	0.00		0.00	
Klosze	szt	1.04	3.120	0.00		0.00	
Światłówki	szt	2.08	6.240	0.00		0.00	
Zapłoniki	szt	2	6.000	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	2.5				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00						0.00	
44 KNR 4-01 1212/05 Malowanie dwukrotne krat i balustrad z prętów prostych-drabinka włazowa 4.8 m2							
Robocizna							
Malarze gr.II	r-g	0.61	2.928	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.33	1.584	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0.077	0.370	0.00		0.00	
Farba olejna do gruntowania	dm3	0.077	0.370	0.00		0.00	
Benzyna do lakierów	dm3	0.034	0.163	0.00		0.00	
Papier ścierny	ark	0.56	2.688	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	2				0.00	
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00						0.00	
45 KNR 2-02 1604/01 Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10m 800,5 m2							
Robocizna							
Monterzy gr.II	r-g	0.3782	302.749	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.17	136.085	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							
Płyty pomostowe robocze	m2	0.0141	11.287	0.00		0.00	
Płyty pomostowe komunikacyjne długie	m2	0.0004	0.320	0.00		0.00	
Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0.0002	0.160	0.00		0.00	
Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0.00003	0.024	0.00		0.00	
Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0.00018	0.144	0.00		0.00	
Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.00002	0.016	0.00		0.00	
Haki do muru	kg	0.012	9.606	0.00		0.00	
Drut stalowy miękki 3mm	kg	0.009	7.205	0.00		0.00	
Maty trzcinowe (płyty) 3.5cm	m2	0.007	5.604	0.00		0.00	
Materiały pomocnicze	%	1.5				0.00	
						0.00	
Sprzet							
Rusztowanie rurowe	m-g	0.156	124.878	0.00			0.00
Razem pozycja 0.00 Cena jednostkowa 0.00							
46 KNR 2-02 1121/01 Przygotowanie podłoża pod okładziny schodów z płytek układanych na klej metodą kombinowaną 36,3 m2							
Robocizna							
Posadzkarze gr.II	r-g	0.217	7.877	0.00	0.00		
Robotnicy gr.I	r-g	0.0548	1.989	0.00	0.00		
					0.00		
Materiały							

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Zaprawa klejąca	kg	4,75	172,425	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Wyciąg	m-g	0,0072	0,261	0,00			0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
47 KNR 2-02U2 2810 05 Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES 30x30cm na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm							
36,3 m2							
Robocizna							
Glazurnicy gr.III	r-g	3,79	137,577	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,12	4,356	0,00	0,00		
					0,00		
Materiały							
Płytki, terakota GRES 30x30cm antypoślizgowa	m2	1,05	38,115	0,00		0,00	
Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,22	262,086	0,00		0,00	
Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0,27	9,801	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
						0,00	
Sprzet							
Wyciąg	m-g	0,03	1,089	0,00			0,00
Środek transportowy	m-g	0,04	1,452	0,00			0,00
							0,00
Razem pozycja 0,00							
Cena jednostkowa 0,00							
OGÓŁEM							
Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
Koszty zakupu 0%						0,00	
Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
Razem					0,00	0,00	0,00
Łącznie						0,00	
Podatek VAT 22%						0,00	
Ogółem kosztorys						0,00	

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,969	0,00	0,00
2	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,024	0,00	0,00
3	Balustrady stalowe	kg	64,125	0,00	0,00
4	Benzyna do lakierów	dm3	2,562	0,00	0,00
5	Beton zwykły	m3	0,353	0,00	0,00
6	Blacha powlekana płaska	m2	35,215	0,00	0,00
7	Cegła budowlana pełna	szt	44,640	0,00	0,00
8	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,221	0,00	0,00
9	Cement portlandzki 35	kg	15,960	0,00	0,00
10	Daszek z poliwęglanu nad wejściem głównym z konstrukcją powierzchnia 8 m2	kpl	1,000	0,00	0,00
11	Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,144	0,00	0,00
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,016	0,00	0,00
13	Drut stalowy miękki 3mm	kg	7,205	0,00	0,00
14	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	3,361,946	0,00	0,00
15	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych d=2,5-6,0mm	kg	1,515	0,00	0,00
16	Farba egalizacyjna gr.I jasna	dm3	133,371	0,00	0,00
17	Farba egalizacyjna grupy II średnio intensywna	dm3	71,127	0,00	0,00
18	FARBA EGALIZACYJNA Z GRUPY III kolor intensywny	dm3	24,459	0,00	0,00
19	Farba olejna	dm3	0,285	0,00	0,00
20	Farba olejna do gruntowania	dm3	6,118	0,00	0,00
21	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	5,790	0,00	0,00
22	Haki do muru	kg	9,606	0,00	0,00
23	Kątownik z siatką	m	194,128	0,00	0,00
24	Kątowniki AL z siatką	m	298,516	0,00	0,00
25	Kit szpachlowy olejno-żywiczny	kg	1,793	0,00	0,00
26	Klej	dm3	0,048	0,00	0,00
27	Klosze	szt	3,120	0,00	0,00
28	Kolanka z PCW d=125mm	szt	21,000	0,00	0,00
29	Kolki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	227,659	0,00	0,00
30	Kolki rozporowe plastikowe	szt	12,000	0,00	0,00
31	Kratka wentylacyjna elewacyjna	szt	10,000	0,00	0,00
32	Lakier asfaltowy	dm3	0,080	0,00	0,00
33	Listwy cokolowe	m	92,652	0,00	0,00
34	Maty trzcinowe (płyty) 3,5cm	m2	5,604	0,00	0,00
35	Narożniki i obramienia stalowe	kg	13,855	0,00	0,00
36	Oprawy świetłówekowe	szt	3,000	0,00	0,00
37	Papier ścierny	ark	41,479	0,00	0,00
38	Pianka poliuretanowa	dm3	21,473	0,00	0,00
39	Piasek do zapraw	m3	0,870	0,00	0,00
40	Plastyfikator (upłynniacz) do zapraw	kg	0,742	0,00	0,00
41	Płytki, terakota GRES 30x30cm antypoślizgowa	m2	38,115	0,00	0,00
42	Płyty pomostowe komunikacyjne długie	m2	0,320	0,00	0,00
43	Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0,160	0,00	0,00
44	Płyty pomostowe robocze	m2	11,287	0,00	0,00
45	Płyty styropianowe elewacyjne na zakład gr.10 cm	m2	89,683	0,00	0,00
46	Płyty styropianowe elewacyjne z zakładem gr.12 cm	m2	750,299	0,00	0,00
47	Płyty styropianowe twarde gr.3 cm	m2	48,994	0,00	0,00
48	Pokryw wjazdu 1,58x 0,8 z blachy stalowej gr 2 mm	kpl	1,000	0,00	0,00
49	Pomiar skuteczności zerowania odgromu	kpl	1,000	0,00	0,00
50	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	kg	384,484	0,00	0,00
51	Preparat gruntujący CERESIT CT 17	dm3	6,012	0,00	0,00
52	Puszki bakelitowe	szt	1,020	0,00	0,00
53	Rury spustowe z PCW d=125mm	m	53,025	0,00	0,00
54	Siatka z włókna szklanego	m2	917,262	0,00	0,00
55	Świetłówki	szt	6,240	0,00	0,00
56	Tlen techniczny gat.I 99,5-98%	m3	0,180	0,00	0,00
57	Tlen techniczny sprężony	m3	2,424	0,00	0,00
58	Uchwyty do rur	szt	26,250	0,00	0,00
59	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,044	0,00	0,00
60	Wkręty do blach samogwintujące	szt	492,436	0,00	0,00
61	Włącznik dzwonka	szt	1,020	0,00	0,00
62	Woda	m3	0,325	0,00	0,00
63	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 30	kg	3,232,640	0,00	0,00
64	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	242,448	0,00	0,00
65	Zaplonniki	szt	6,000	0,00	0,00
66	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,034	0,00	0,00
67	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	262,086	0,00	0,00
68	Zaprawa klejąca	kg	172,425	0,00	0,00

OSRODEK ZDROWIA-wykonanie docieplenia elewacji

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
69	Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 - sucha mieszanka	kg	8.334,301	0,00	0,00
70	Zaprawa klejowa sucha do styropianu "Atlas Stopter K-20"	kg	56,474	0,00	0,00
71	Zaprawa samopoziomująca sucha "Atlas Sam-200"	kg	2.580,136	0,00	0,00
72	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	9,801	0,00	0,00
73	Złącza	szt	8,000	0,00	0,00
74	Złączki	szt	12,600	0,00	0,00
	Razem				0,00